
„Obnova (výměna) sekčních šoupat a podzemních hydrantü V ulicích Jiřího Wolkera, 
Ke Spravedlnosti, Trstenická, Za Nemocnicí, Český Brod“ 

Dodatek č. 1 k SOD č. 202300228lOR 

| 

DODATEK č. 1 K SOD č. 2o23oo1o9ıoR 

uzavřená níže uvedeného 
těmito smluvními stranami: 
Objednatel: 
Sídlo objednatele: 
Zastoupené: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zhotovitel : 

Sídlo zhotovitele 
Zastoupen: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení 
Zapsaný: 

číslo smlouvy objednatele: 202300228/OR 
číslo smlouvy zhotovitele: .1°.Ĺ'.ľć1.1.ÉÝ?{%Q2.%“.1 ..... ._ 

dne, měsíce a roku dle Občanského zákoníku v platném znění mezi 

Město Český Brod 
náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
starostou města Mgr. Tomášem Klineckým - ve věcech smluvních 
odborem rozvoje,  ve věcech technických, 
tel: 

00235334 
CZ00235334 
Česká spořitelna, a.s. 
3239408319/0800 

1. SčV, a.s. 
Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10 
lng. Bc. Robertem Morávkem, MBA, LL.M., DBA 
písemně pověřeným generálním ředitelem 
47549793 
CZ47549793 
51 -8082990277/01 00 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, 
vložka 10383 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly 
na následujícím textu Dodatku č. 1 k SOD na akci „Obnova (výměna) sekčních šoupat a 
podzemních hydrantü v ulicích Jiřího Wolkera, Ke Spravedlnosti, Trstenická, Za Nemocnici, 
Český Brod", číslo Smlouvy objednatele 202300109/OR ze dne 22. 6. 2023. 

1. 

Tímto dodatkem se ve Smlouvě O Dílo v Cl. I. Předmět smlouvy upravuje o: 
Skutečné provedení stavebních prací a dodávek - ZL č. 1-6, vč. jejich rekapitulace. 

Dále se tímto dodatkem ve Smlouvě O Dílo Se v ČI. Ill - Cena za dílo, ve výši 1.039.821,00 Kč 
2. 

bez DPH (1 .258.183,41 Kč vč. DPH) se mění takto: 

Původní cena dle SOD: 
Dodatek č. 1 k SOD: 
ZL č. 1: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Jiřího Wolkera a Ke Spravedlnosti: 

Cena bez DPH: DPH 21% Cena vč. DPH 21% 
1.039.821,00 Kč 218.362,41 Kč 1.258.183,41 Kč 

240.644,00 Kč 50.535,24 Kč 291 .179,24 Kč, 
ZL č. 2: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce Ke Spravedlnosti a Trstenická: 

176.713,00 Kč 37.109,73 Kč 213.822,73 Kč, 
ZL č. 3: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Zárubova a Jiřího Wolkera: 

221.674 00 Kč 46.551,54 Kč 268.225,54 Kč, 
ZL č. 4: Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolkera před čp. 1171:
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„Obnova (výměna) sekčních šoupat a podzemních hydrantů V ulicích Jiřího Wolkera, 
Ke Spravedlnosti, Trstenická, Za Nemocnicí, Ceský Brod“ 

Dodatek č. 1 k SOD č. 202300228lOR 

49.025,00 Kč 10.295,25 Kč 59.320,25 Kč, 
ZL č. 5: Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolkera před čp. 1174: 

109.278,00 Kč 22.948,38 Kč 132.226,38 Kč, 
ZL č. 6: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Za Nemocnici a Trstenická: 

193.617,00 Kč 
Dodatek č. 1 k SOD celkem: - 48.870,00 Kč 
(Z toho vícepráce: 117.458,00 Kč 
(Z toho méněpráce: - 166.328,00 Kč 

40.659,57 Kč 
- 10.262,70 Kč 
24.666,18 Kč 

- 34.928,88 Kč 

234.276,57 Kč, 
- 59.132,70 Kč 
142.124,18 Kč, 

- 2O1.25‹-3.88 Kč, 
Nová celková cena díla: 990.951,00 Kč 208.099,71 Kč 1.199.050,71 Kč 

Celková a konečná cena díla včetně DPH činí 1.199.050,71 Kč (990.951,00 Kč bez DPH). Cena 
díla je cenou konečnou a cena obsahuje všechny práce potřebné pro řádné zpracování díla, 
všechny náklady související se Zhotovením díla. Celková a konečná cena díla bude účtována 
V souladu se Zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění 

3. 

VI. Závěrečná ustanovení 
Smluvní strany tohoto Dodatku č.1 kSoD prohlašují a Stvrzují svými podpisy, že mají plnou 
způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji 

neuzavírají V tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou 
srozuměny S jejím obsahem. 
Osoby podepisující tento Dodatek č. 1 k SOD svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění. 
Dodatek č. 1 k SOD nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejich zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Osobou Zveřejňující V registru smluv je město 
Ceský Brod. 
Tento Dodatek č. 1 k SOD je vyhotoven ve 4 Stejnopisech, ze kterých 2 Stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a 2 Stejnopisy pro zhotovitele. Případně 1× vyhotovení v případě elektronického 
podpisu. 
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 K SOD bylo schváleno Usnesením Rady Města Český Brod 
č. 357/2023 ze dne 12. 7. 2023. 
V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení Smlouvy O dílo beze změny. 
Nedílnou Součástí tohoto Dodatku č.1 k SOD jsou tyto Přílohy: 
Příloha č. 1 SOD: 
Rekapitulace cenových nabídek 
Příloha č. 2 k SOD: 
ZL č. 1: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Jiřího Wolkera a Ke Spravedlnosti, 
Příloha č. 3 k SOD: 
ZL č. 2: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce Ke Spravedlnosti a Trstenická, 
Příloha č. 4 k SOD: 
ZL č. 3: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Zárubova a Jiřího Wolkera, 
Příloha č. 5 k SOD: 
ZL č. 4: Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolkera před čp. 1171,
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„Obnova (výměna) sekčních šoupat a podzemních hydrantü V ulicích Jiřího Wolkera, 
Ke Spravedlnosti, Trstenická, Za Nemocnicí, Ceský Brod“ 

Dodatek Č. 1 k SOD č. 202300228/OR 

Příloha č. 6 k SOD: 
ZL. č. 5: Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolkera před čp. 1174, 
Příloha č. 7 k SOD: 
ZL č. 6: Obnova (výměna) 3ks sekčních šoupat v křižovatce ulic Za Nemocnici a Trstenická. 

V Českém Brodě dne ............................ _. V Příbrami dne ......................... ._ 
Objednatelz Zhotovitel: 

Mgr. Tomáš Klinvecký lng. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M. DBA 
Starosta města Ceský Brod pověřený generální ředitel 

MÍSTO PRO OVÉŘOVACÍ DOLOŽKY 
Doložka dle § 41 

potvrzuje Se, že podmínky podmiňující platnost 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 Zákona 
Č. 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění pozdějších 
předpisů, jsou splněny. 

Usnesení Č. 357/2023 Datum: 12. 7. 2023 

Datum Podpis VO
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OBNOVA (VÝMĚNA) SEKćNicH ŠOUPAT A PODZEMNÍCH HYDRANTÚ V uLıcicH JIŘÍHO WOLKERA, KE SPRAVEDLNOSTI, TRSTENICKÁ, ZA NEMOcNıci, ČESKÝ BROD 

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ Husovo 70, 282 01 ČESKÝ BROD 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTÚ 

ČÁST ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDÍL Z TOHO vicEPRÁcE Z TOHO MÉNÉPRÁCE 

Obnova (výměna) 3ks sekčnich šoupat V křižovatce ulic Jiřího Wolkera a Ke Spravedlnosti - ZL1 
218 863,00 Kč 240 644,00 Kč 21 781,00 Kč 38 971,00 Kč -17190,00 Kč 

Obnova (výměna) 3ks Sekčních Šoupat v krizovatce Ke Spravedlnosti a Trstenická - ZL2 
200 346,00 Kč 176 713,00 Kč -23 633,00 Kč 12 391,00 Kč -36 024,00 Kč 

Obnova (výměna) 3ks sekčnich šoupat V křižovatce ulic Zárubova a Jiřího Wolkera - ZL3 
220 008,00 Kč 221 674,00 Kč 1 666,00 Kč 29 330,00 Kč -27 664,00 Kč 

Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolkera před čp. 1171 - ZL4 
111 764,00 Kč 49 025,00 Kč -62 739,00 Kč 4 591,00 Kč -67 330,00 Kč 

Obnova (výměna) 1 ks podzemního hydrantu v ulici Jiřího Wolkera před čp. 1174 - ZL5 
111 764,00 Kč 109 278,00 Kč -2 486,00 Kč 8 659,00 Kč -11 145,00 Kč 

Obnova (výměna) 3ks Sekčních Šoupat v krizovatce ulic Za Nemocnici a Trstenická - ZL6 
177 076,00 Kč 193 617,00 Kč 16 541,00 Kč 23 516,00 Kč -6 975,00 Kč 

Celkem bez DPH 1 039 821,00 Kč 990 951,00 Kč -48 870,00 Kč 117 458,00 Kč -166 328,00 Kč 

DPH 21% 218 362,41 Kč 208 099,71 Kč -10 262,70 Kč 24 666,18 Kč -34 928,88 Kč 

Celkem vč. DPH 1 258 183,41 Kč 1 199 050,71 Kč -59 132,70 Kč 142124,18 Kč -201 256,88 Kč



OSNOVA (VÝMĚNA) SEKČNICH ŠOUPAT A PODZEMNICH HVDRANTÚ v uLıc|cH JIŘIHO WOLKERA KE SPRAVEDLNOSTI, TRSTENICKÁ. ZA NEMocNıc|, ČESKÝ SROD 
INVESTORI MĚSTO ČESKÝ BROD. NÁMĚSTÍ HUSOVO 70, 282 01 ČESKÝ BROD 

Obnova (výměna) 3ks sekčrıích šoupal V kriıovalce ulic Jiřího Wolkera a Ke Spravedlnosli - lL1 

ROIPOČET SKUTEČNOST ROZDIL 

POIOŽ Ká Iuázev pøıøžıry Mnolsľví Jedn.cena cena celkem Množství .ıeán.cenáI Cena celkem Množsľví JedrI.cena cena celkem Množsľví 

l TOHO VICEPRÁCE 
I I 

JedrI.cena cena celkem Množství 

Z TOHO MÉNPĚRÁCE 
I I 

Jedn.cena cena celkem 

Koordinace a adminislrzlivní ıajišlâní 

1 Ivyıyčeni ein' 1,00 ı‹p1 2 875,00 Kč 2 875,00 Kč 1,00 km 2 875,00 KČI 2 875,00 Kč 0,00 ı<p1 2 875,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 2 875,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 2 875,00 KČI 0,00 Kč 

2I Zenšıêni úøprávnrhe znáčenr, záhezpečeni vyxepırn 1,00 Km 5 750,00 Kč 5 750,00 Kč 1,00 ı‹p1 5 750,00 KČI 5 750,00 Kč 0,00 ı<p1 5 750,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 5 750,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 5 750,00 KČI 0,00 Kč 

Zernni práce 

3IZaříZnu1ínran › ž1\/Ice 12,00 m 14100 Kč 1 692,00 Kč 12,00 m 141.00 KčI 1 692,00 Kč 0,00 m 14100 Kč 0,00 Kč 0,00 m 141.00 KčI 0,00 Kč 0,00 m 141.00 KčI 0,00 Kč 

4I vyhønráni áefeınnvých vrenev ‹ı,1ocrn 9,00 m2 36800 Kč 3 312,00 Kč 10,00 m2 388.00 KčI 3 680,00 Kč 1,00 m2 36800 Kč 368,00 Kč 1,00 m2 388.00 KčI 368,00 Kč 0,00 m2 388.00 KčI 0,00 Kč 

5Ivyhønráni pøúxıácınrch vrflev 11 15crn 9,00 m2 36300 Kč 3 267,00 Kč 0,00 m2 383.00 KčI 0,00 Kč ›9,00 m2 36300 Kč ›3 267,00 Kč 0,00 m2 383.00 KčI 0,00 Kč ›9,00 m2 383.00 KčI ›3 267,00 Kč 

40I\/ybvJura'ní podkladnkìh vrs(ev1I 25cm 0,00 m2 60400 Kč 0,00 Kč 10,00 m2 804.00 KčI 6 040,00 Kč 10,00 m2 60400 Kč 6 040,00 Kč 10,00 m2 804.00 KčI 6 040,00 Kč 0,00 m2 804.00 KčI 0,00 Kč 

SI Pripıáıek ze zflžene vyıxøpávxy v hıťzırøeflr pøcızernnihø vecıenr' 3,00 m3 55900 Kč 1 677,00 Kč 3,00 m3 559.00 KčI 1 677,00 Kč 0,00 m3 55900 Kč 0,00 Kč 0,00 m3 559.00 KčI 0,00 Kč 0,00 m3 559.00 KčI 0,00 Kč 

7I Hıønheni zápáženych rárn v herninê ır.3 úe100rna 16,00 m3 1 04700 Kč 16 752,00 Kč 18,00 m3 1 04700 KČI 18 846,00 Kč 2,00 m3 1 04700 Kč 2 094,00 Kč 2,00 m3 1 04700 KČI 2 094,00 Kč 0,00 m3 1 04700 KČI 0,00 Kč 

8Iveúerøvnè prernťflêni vyxepkn z her 0.14 úe10×rn 16,00 m3 29500 Kč 4 720,00 Kč 18,00 m3 295.00 KčI 5 310,00 Kč 2,00 m3 29500 Kč 590,00 Kč 2,00 m3 295.00 KčI 590,00 Kč 0,00 m3 295.00 KčI 0,00 Kč 

QI Pripıáıek K vøúørevnernn prernreıênr výkøpxn z herxr 1-4 zá Kážúý c1á1ši Krn úêwá 1oı‹rn 16,00 m3 4100 Kč 656,00 Kč 18,00 m3 41,00 KćI 738,00 Kč 2,00 m3 4100 Kč 82,00 Kč 2,00 m3 41,00 KćI 82,00 Kč 0,00 m3 41,00 KćI 0,00 Kč 

10I NakIáda'ní výkopku Z norn1n tř 1-4 do100m3 16,00 m3 5200 Kč 832,00 Kč 18,00 m3 52,00 KćI 936,00 Kč 2,00 m3 5200 Kč 104,00 Kč 2,00 m3 52,00 KćI 104,00 Kč 0,00 m3 52,00 KćI 0,00 Kč 

11IZhø‹even1ıøže,øheypn á záeypn ze š‹êr×ep1eı‹n 16,00 m3 78600 Kč 12 576,00 Kč 18,00 m3 786.00 KčI 14 148,00 Kč 2,00 m3 78600 Kč 1 572,00 Kč 2,00 m3 786.00 KčI 1 572,00 Kč 0,00 m3 786.00 KčI 0,00 Kč 

12I ZnotovenI podkIadní belonove vrstvy B15 (I.20cm 9,00 m2 65500 Kč 5 895,00 Kč 10,00 m2 855.00 KčI 6 550,00 Kč 1,00 m2 65500 Kč 655,00 Kč 1,00 m2 855.00 KčI 655,00 Kč 0,00 m2 855.00 KčI 0,00 Kč 

13IObnova živıčnenc krytu do |I.8cm 9,00 m2 1 93200 Kč 17 388,00 Kč 10,00 m2 19 320,00 Kč 1,00 m2 1 93200 Kč 1 932,00 Kč 1,00 m2 1 932,00 Kč 0,00 m2 0,00 Kč 

14I Ošetření spar ZáIIvkou 12,00 m 17900 Kč 2 148,00 Kč 12,00 m 
1 93200 KČI 

17900 Kč 2 148,00 Kč 0,00 m 17900 Kč 0,00 Kč 0,00 m 
1 93200 KČI 

17900 Kč 0,00 Kč 0,00 m 
1 93200 KČI 

17900 Kč 0,00 Kč 

15IOdvoZ ž1\/Ice a betonu na skIádku, skIádkovne 2,00 m3 1 09300 Kč 2 186,00 Kč 3,00 m3 1 09300 Kč 3 279,00 Kč 1,00 m3 1 09300 Kč 1 093,00 Kč 1,00 m3 1 09300 Kč 1 093,00 Kč 0,00 m3 1 09300 Kč 0,00 Kč 

16IOdvoZ Zemıny na Skládku, Skládkovne' 16,00 m3 66700 Kč 10 672,00 Kč 18,00 m3 66700 Kč 12 006,00 Kč 2,00 m3 66700 Kč 1 334,00 Kč 2,00 m3 66700 Kč 1 334,00 Kč 0,00 m3 66700 Kč 0,00 Kč 

17I Uı<Iiú Sťávenıše 1,00 Km 2 07000 Kč 2 070,00 Kč 1,00 ı‹p1 2 07000 Kč 2 070,00 Kč 0,00 ı‹p1 2 07000 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 2 07000 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 2 07000 Kč 0,00 Kč 

1 SI Depráve 1,00 ı<p1 3 68000 Kč 3 680,00 Kč 1,00 ı‹p1 3 68000 Kč 3 680,00 Kč 0,00 ı‹p1 3 68000 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 3 68000 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 3 68000 Kč 0,00 Kč 

Mønıážni práce 

19Ioøeezenišenpá1Kevých pøxıøpú 3,00 ks 74800 Kč 2 244,00 Kč 3,00 ks 74800 Kč 2 244,00 Kč 0,00 ks 74800 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 74800 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 74800 Kč 0,00 Kč 

Køøráináce á áarninicıráıivni zájišıêni, Zernni práce á Mønıážni práce - ceıı‹ern 100 392,00 Kč 112 989,00 Kč 12 597,00 Kč 15 364,00 Kč -3 267,00 Kč 

Materiál 

20ISynefıex =pø1Ká100 2,00 ks 4 10700 Kč 8 214,00 Kč 0,00 ks 4 10700 Kč 0,00 Kč ›2,00 ks 4 10700 Kč ›8 214,00 Kč 0,00 ks 4 10700 Kč 0,00 Kč ›2,00 ks 4 10700 Kč ›8 214,00 Kč 

21 Isynefıex prirnhe 100 2,00 ks 2 49700 Kč 4 994,00 Kč 1,00 ks 2 49700 Kč 2 497,00 Kč ›1,00 ks 2 49700 Kč ›2 497,00 Kč 0,00 ks 2 49700 Kč 0,00 Kč ›1,00 ks 2 49700 Kč ›2 497,00 Kč 

22ISynefıex =pø1Ká150 1,00 ks 605100 Kč 6051,00 Kč 2,00 ks 605100 Kč 12 102,00 Kč 1,00 ks 605100 Kč 6051,00 Kč 1,00 ks 605100 Kč 6051,00 Kč 0,00 ks 605100 Kč 0,00 Kč 

23ISynefıex prirnhe 150 1,00 ks 4 39800 Kč 4 398,00 Kč 4,00 ks 4 39800 Kč 17 592,00 Kč 3,00 ks 4 39800 Kč 13 194,00 Kč 3,00 ks 4 39800 Kč 13 194,00 Kč 0,00 ks 4 39800 Kč 0,00 Kč 

24ITrubka Uakcvá RC1 PE 100 160×10,0rnm PN16 1,00 m 55700 Kč 557,00 Kč 1,00 m 55700 Kč 557,00 Kč 0,00 m 55700 Kč 0,00 Kč 0,00 m 55700 Kč 0,00 Kč 0,00 m 55700 Kč 0,00 Kč 

25II_TH (roubaIi|ina100 2,00 m 2 05800 Kč 4116,00 Kč 2,00 m 2 058,00 Kč 4116,00 Kč 0,00 m 2 058,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m 2 058,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m 2 058,00 Kč 0,00 Kč 

26IT-kus150/150 1,00 ks 8 09900 Kč 8 099,00 Kč 1,00 ks 8 09900 Kč 8 099,00 Kč 0,00 ks 8 09900 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 8 09900 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 8 09900 Kč 0,00 Kč 

27IFFR150/100 2,00 ks 3 21200 Kč 6 424,00 Kč 1,00 ks 3 21200 Kč 3 212,00 Kč ›1,00 ks 3 21200 Kč ›3 212,00 Kč 0,00 ks 3 21200 Kč 0,00 Kč ›1,00 ks 3 21200 Kč ›3 212,00 Kč 

28IŠenpê 150 3,00 ks 9 12900 Kč 27 387,00 Kč 3,00 ks 9 12900 Kč 27 387,00 Kč 0,00 ks 9 12900 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 9 12900 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 9 12900 Kč 0,00 Kč 

29IZemnI Souprava 100-150 3,00 ks 1 38200 Kč 4 146,00 Kč 3,00 ks 1 38200 Kč 4 146,00 Kč 0,00 ks 1 38200 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 1 38200 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 1 38200 Kč 0,00 Kč 

30I PodkIadova' deska 3,00 ks 27600 Kč 828,00 Kč 3,00 ks 27600 Kč 828,00 Kč 0,00 ks 27600 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 27600 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 27600 Kč 0,00 Kč 

31 
I 
Penep šenpáflxevý 3,00 ks 1 06400 Kč 3 192,00 Kč 3,00 ks 1 06400 Kč 3 192,00 Kč 0,00 ks 1 06400 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 1 06400 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 1 06400 Kč 0,00 Kč 

41ITrubka kanaI1ZaČbnI KGEM SN8 PVC 160×4,7×300 0,00 ks 81100 Kč 0,00 Kč 1,00 ks 81100 Kč 811,00 Kč 1,00 ks 81100 Kč 811,00 Kč 1,00 ks 81100 Kč 811,00 Kč 0,00 ks 81100 Kč 0,00 Kč 

42I Směs belonová 25kg 0,00 ks 11700 Kč 0,00 Kč 3,00 ks 11700 Kč 351,00 Kč 3,00 ks 11700 Kč 351,00 Kč 3,00 ks 11700 Kč 351,00 Kč 0,00 ks 11700 Kč 0,00 Kč 

32ISpeJøváci rnáıeriáı (šrønhy, rnence, ıêenèniı 1,00 km 5 33000 Kč 5 330,00 Kč 1,00 ı‹p1 5 33000 Kč 5 330,00 Kč 0,00 ı‹p1 5 33000 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 5 33000 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 5 33000 Kč 0,00 Kč 

33I Dopravné materiálu 1,00 ı‹p1 3 00000 Kč 3 000,00 Kč 1,00 ı‹p1 3 00000 Kč 3 000,00 Kč 0,00 ı‹p1 3 00000 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 3 00000 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 3 00000 Kč 0,00 Kč 

Materiál - Celkem 86 736,00 Kč 93 220,00 Kč 6 484,00 Kč 20 407,00 Kč -13 923,00 Kč 

Práce á zıøprává rnønıerú, geeáeıicke práce 

34I Práce monteriı v pracovní době 22,50 hod 54000 Kč 12 150,00 Kč 27,50 nad 54000 Kč 14 850,00 Kč 5,00 hod 54000 Kč 2 700,00 Kč 5,00 nod 54000 Kč 2 700,00 Kč 0,00 nod 54000 Kč 0,00 Kč 

a5I Depráve prøvøznrch rnørnèrú 40,00 km 2600 Kč 1 040,00 Kč 40,00 km 2600 Kč 1 040,00 Kč 0,00 km 2600 Kč 0,00 Kč 0,00 km 0,00 Kč 0,00 km 0,00 Kč 

asIZej1š‹êniøhıášen1-zflvirániveúy,vypønšıêni,záeehevániveúen 1,00 Kp1 10 00000 Kč 10 000,00 Kč 1,00 Km 10 00000 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Km 10 00000 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 10 00000 Kč 

28,00 KćI 

0,00 Kč 0,00 ı‹p1 10 00000 Kč 

28,00 KćI 

0,00 Kč 

37I NánradnI Zásobování p11nou vodou 1,00 Km 1 44900 Kč 1 449,00 Kč 1,00 ı‹p1 1 44900 Kč 1 449,00 Kč 0,00 ı‹p1 1 44900 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 1 44900 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 1 44900 Kč 0,00 Kč 

a8IZevťráni veúy, vypønšıêni á nápønšıêni, eúKá1eni 1,00 ı<p1 4 49600 Kč 4 496,00 Kč 1,00 ı‹p1 4 49600 Kč 4 496,00 Kč 0,00 ı‹p1 4 49600 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 4 49600 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 4 49600 Kč 0,00 Kč 

39IGeødetIcké ZaměřenI skutečného provedenI 1,00 Km 2 60000 Kč 2 600,00 Kč 1,00 ı‹p1 2 60000 Kč 2 600,00 Kč 0,00 ı‹p1 2 60000 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 2 60000 Kč 0,00 Kč 0,00 ı‹p1 2 60000 Kč 0,00 Kč 

Práce e áøprevá rnnnıèrú, geøáeıickè práce - ceıı‹evn 31 735,00 Kč 34 435,00 Kč 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem bez DPH 218 863,00 Kč 240 644,00 Kč 21 781,00 Kč 38 971,00 Kč -17 190,00 Kč 

DPH 21°/n 45 961,23 Kč 50 535,24 Kč 4 574,01 Kč 8 183,91 Kč -3 609,90 Kč 

Celkem vč.DPH 264 824,23 Kč 291 179,24 Kč 26 355,01 Kč 47 154,91 Kč -20 799,90 Kč



OBNOVA IVÝMÉNA) SEKČNICH souPAT A PDDZEMNICH HYDRANTÚ V uı_ıclcH .JIŘIHO WOLKERA KE SPRAVEDLNOSTI, TRSTENICKA, ZA NEMocNıc|, ČESKÝ SROD 

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70. ZB2 01 ČESKÝ BROD 

Obnova (výměna) 3ks sekćních šoupat V křižovatce Ke Spravedlnosti a Trstenicka - ZL2 

ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDIL 

Polož Ka Iuázčv pøıøžky M noìství Jedn.cena cena celkem Množství Jedn.cena cena celkem M nožství Jedn.cenaI cena celkem Množství 

Z TOHO VICEPRÁCE 
I I Jedn.cena cena celkem Množství 

Z TOHO MÉNPĚRÁCE 
I I Jedn.cena cena celkem 

Koordinace a administrativní zajištění 

1 Ivytyčerıí siti 1,00 Kpl 2 875,00 KČI 2 875,00 Kč 1,00 Kpı 2 875,00 Kč 2 875,00 Kč 0,00 2 875,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı 2 875,00 Kč 0,00 Kč 0,00 2 875,00 KČI 0,00 Kč 

2IZaIištění dopravního značení, Zabezpečení výkopku 1,00 Kpl 5750,00 KČI 5 750,00 Kč 1,00 Kpı 5 750,00 Kč 5 750,00 Kč 0,00 5 750,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı 5 750,00 Kč 0,00 Kč 0,00 5750,00 KČI 0,00 Kč 

Zem nl Drace 
3IZařıˇZnutí hran - žlvlce 12,00 m 141,00 Kč 1 692,00 Kč 10,00 m 141,00 Kč 1 410,00 Kč -2,00 141,00 KČI -282,00 Kč 0,00 m 141,00 Kč 0,00 Kč -2,00 141,00 Kč -282,00 Kč 

4IVybourání asfaltıwých vrstev tl 10cm 9,00 m2 368,00 Kč 3 312,00 Kč 10,00 m2 368,00 Kč 3 680,00 Kč 1,00 368,00 KČI 368,00 Kč 1,00 m2 368,00 Kč 368,00 Kč 0,00 368,00 Kč 0,00 Kč 

5Ivyhnnránr pøúkızúničh vrsıčv ıı.15čm 9,00 m2 363,00 Kč 3267,00Kč 0,00 m2 363,00 Kč 0,00 Kč -9,00 363,00 KČI -3 267,00 Kč 0,00 m2 363,00 Kč 0,00 Kč -9,00 363,00 Kč -3 267,00 Kč 

37Ivyhnnránr pøúkızúničh vrsıčv ıı.30čm 0,00 m2 725,00 Kč 0,00 Kč 10,00 m2 725,00 Kč 7 250,00 Kč 10,00 725,00 KČI 7 250,00 Kč 10,00 m2 725,00 Kč 7 250,00 Kč 0,00 725,00 Kč 0,00 Kč 

SI PrnˇnızıčK za zııžønê vyı<øpávKy v hınˇzkčflıi nøúzøvnnrhø včúčnr 3,00 m3 559,00 Kč 1 677,00 Kč 3,00 m3 559,00 Kč 1 677,00 Kč 0,00 559,00 KČI 0,00 Kč 0,00 m3 559,00 Kč 0,00 Kč 0,00 559,00 Kč 0,00 Kč 

7IH1ø0hčnnˇ zapzžønyčh jam v hørnxnš 0.3 úø100‹n3 16,00 m3 1 047,00 Kč 16 752,00 Kč 11,00 m3 1 047,00 Kč 11 517,00 Kč -5,00 1047,00 KČI -5 235,00 Kč 0,00 m3 1 047,00 Kč 0,00 Kč -5,00 1 047,00 Kč -5 235,00 Kč 

8Ivøúøvøvnê přømısıšnr vyxøpkn z hønrı-4 ač 1oı<‹n 16,00 m3 295,00 Kč 4 720,00 Kč 11,00 m3 295,00 Kč 3 245,00 Kč -5,00 295,00 KČI -1 475,00 Kč 0,00 m3 295,00 Kč 0,00 Kč -5,00 295,00 Kč -1 475,00 Kč 

9IPrnˇnızıčK K vøúønwnêvnn prčmrflıšnıˇ výı<øpKn z høv 0,1-4 zz Každý úzıšıˇ Km úêıKz 10Km 16,00 m3 41,00 Kč 656,00 Kč 11,00 m3 41,00 Kč 451,00 Kč -5,00 41,00 KČI -205,00 Kč 0,00 m3 41,00 Kč 0,00 Kč -5,00 41,00 Kč -205,00 Kč 

10INakIádárII výkopku 2 hol'rıir1tř,1-4 do 100m3 16,00 m3 52,00 Kč 832,00 Kč 11,00 m3 52,00 Kč 572,00 Kč -5,00 52,00 KČI -260,00 Kč 0,00 m3 52,00 Kč 0,00 Kč -5,00 52,00 Kč -260,00 Kč 

11 Izhøıøvenr ınžø, øhsypn 5 zásynn ze šıšmøpısxn 16,00 m3 786,00 Kč 12 576,00 Kč 11,00 m3 786,00 Kč 8 646,00 Kč -5,00 786,00 KČI -3 930,00 Kč 0,00 m3 786,00 Kč 0,00 Kč -5,00 786,00 Kč -3 930,00 Kč 

12IZhøıøvenr pøúkızčınnˇ hzıønøvê vrstvy B1511 zočvn 9,00 m2 655,00 Kč 5 895,00 Kč 10,00 m2 655,00 Kč 6 550,00 Kč 1,00 655,00 KČI 655,00 Kč 1,00 m2 655,00 Kč 655,00 Kč 0,00 655,00 Kč 0,00 Kč 

13IObn0Na žlvlčného krytu do tI.8cm 9,00 m2 1 932,00 Kč 17 388,00 Kč 10,00 m2 1 932,00 Kč 19 320,00 Kč 1,00 1932,00 KČI 1932,00Kč 1,00 m2 1 932,00 Kč 1 932,00 Kč 0,00 1 932,00 Kč 0,00 Kč 

14 
I 
ošeırčnr spár zálivkøn 12,00 m 179,00 Kč 2148,00 Kč 10,00 m 179,00 Kč 1 790,00 Kč -2,00 179,00 KČI -358,00 Kč 0,00 m 179,00 Kč 0,00 Kč -2,00 179,00 Kč -358,00 Kč 

15IOdvoZ Žlvlce a belorıu na skládku, sklàdkovné 2,00 m3 1 093,00 Kč 2186,00 Kč 4,00 m3 1 093,00 Kč 4 372,00 Kč 2,00 1093,00 KČI 2186,00Kč 2,00 m3 1 093,00 Kč 2 186,00 Kč 0,00 1 093,00 Kč 0,00 Kč 

16IOdvoZ Zemirıy na skládku, skládkofvné 16,00 m3 667,00 Kč 10 672,00 Kč 11,00 m3 667,00 Kč 7 337,00 Kč -5,00 667,00 KČI -3 335,00 Kč 0,00 m3 667,00 Kč 0,00 Kč -5,00 667,00 Kč -3 335,00 Kč 

17IUK1iú Sızvčnišıè 1,00 Kpl, 2 070,00 Kč 2 070,00 Kč 1,00 Kpı. 2 070,00 Kč 2 070,00 Kč 0,00 2 070,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı. 2 070,00 Kč 0,00 Kč 0,00 2 070,00 Kč 0,00 Kč 

1 8 
I 
Doprava 1,00 Kpl, 3 680,00 Kč 3 680,00 Kč 1,00 Kpı. 3 680,00 Kč 3 680,00 Kč 0,00 3 680,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı. 3 680,00 Kč 0,00 Kč 0,00 3 680,00 Kč 0,00 Kč 

Montažní Drace 

19IOosaZenıˇ šoupatkových poklopù 3,00 ks 748,00 Kč 2 244,00 Kč 3,00 ks 748,00 Kč 2 244,00 Kč 0,00 748,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ks 748,00 Kč 0,00 Kč 0,00 748,00 Kč 0,00 Kč 

Koordinace a administrativní zajištění. Zemní hrace a Montažní hrace - celkem 100 392.00 Kč 94 436.00 Kč -5 956.00 Kč 12 391.00 Kč -18 347.00 Kč 

Material 

20ISynoíIe× spolka 100 1,00 ks 4107,00 Kč 4107,00 Kč 0,00 ks 4 107,00 Kč 0,00 Kč -1,00 4107,00 KČI -4107,00 Kč 0,00 ks 4 107,00 Kč 0,00 Kč -1,00 4107,00 Kč -4 107,00 Kč 

21 Isynnfløx prnˇnıhz 100 1,00 ks 2497,00Kč 2497,00Kč 1,00 ks 2 497,00 Kč 2 497,00 Kč 0,00 2 497,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ks 2 497,00 Kč 0,00 Kč 0,00 2497,00Kč 0,00 Kč 

22ISynoíIe× spolka 150 2,00 ks 6051,00Kč 12102,00 Kč 0,00 ks 6 051,00 Kč 0,00 Kč -2,00 6051,00 KČI -12102,00 Kč 0,00 ks 6 051,00 Kč 0,00 Kč -2,00 6051,00Kč -12102,00 Kč 

23ISynn11ø× prnˇnıhz 150 2,00 ks 4 398,00 Kč 8 796,00 Kč 2,00 ks 4 398,00 Kč 8 796,00 Kč 0,00 4 398,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ks 4 398,00 Kč 0,00 Kč 0,00 4 398,00 Kč 0,00 Kč 

24ITl'LIbka tIakC'vá RC1 PE 100 160×10,0mm PN16 2,00 m 557,00 Kč 1 114,00 Kč 0,00 m 557,00 Kč 0,00 Kč -2,00 557,00 KČI -1114,00Kč 0,00 m 557,00 Kč 0,00 Kč -2,00 557,00 Kč -1 114,00 Kč 

25ITl'LIbka tIakC'vá RC1 F'E100110×10,0mm PN16 1,00 m 354,00 Kč 354,00 Kč 0,00 m 354,00 Kč 0,00 Kč -1,00 354,00 KČI -354,00 Kč 0,00 m 354,00 Kč 0,00 Kč -1,00 354,00 Kč -354,00 Kč 

26IT-kLIs150/150 1,00 ks 8 099,00 Kč 8 099,00 Kč 1,00 ks 8 099,00 Kč 8 099,00 Kč 0,00 8 099,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ks 8 099,00 Kč 0,00 Kč 0,00 8 099,00 Kč 0,00 Kč 

27IFFR 150/100 1,00 ks 3 212,00 Kč 3 212,00 Kč 1,00 ks 3 212,00 Kč 3 212,00 Kč 0,00 3212,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ks 3 212,00 Kč 0,00 Kč 0,00 3 212,00 Kč 0,00 Kč 

28I Šoupě 150 3,00 ks 9129,00 Kč 27 387,00 Kč 3,00 ks 9 129,00 Kč 27 387,00 Kč 0,00 9129,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ks 9 129,00 Kč 0,00 Kč 0,00 9129,00 Kč 0,00 Kč 

29IZčmnnˇ Sønprzva 100-150 3,00 ks 1 382,00 Kč 4146,00 Kč 3,00 ks 1 382,00 Kč 4 148,00 Kč 0,00 1382,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ks 1 382,00 Kč 0,00 Kč 0,00 1 382,00 Kč 0,00 Kč 

30IPodkIad0vá deska 3,00 ks 276,00 Kč 828,00 Kč 3,00 ks 276,00 Kč 828,00 Kč 0,00 276,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ks 276,00 Kč 0,00 Kč 0,00 276,00 Kč 0,00 Kč 

31 IPokIop šoupatkový 3,00 ks 1 064,00 Kč 3192,00 Kč 3,00 ks 1 064,00 Kč 3 192,00 Kč 0,00 1064,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ks 1 064,00 Kč 0,00 Kč 0,00 1 064,00 Kč 0,00 Kč 

32ISnøj‹›vaør rnzıčnál (šrønhy, maıičč, ıèsnšnıˇ) 1,00 Kpl 5 330,00 Kč 5 330,00 Kč 1,00 Kpı 5 330,00 Kč 5 330,00 Kč 0,00 5 330,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı 5 330,00 Kč 0,00 Kč 0,00 5 330,00 Kč 0,00 Kč 

33IDopravne materiálu 1,00 Kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 1,00 Kpı 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 0,00 3 000,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı 3 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 3 000,00 Kč 0,00 Kč 

Material - celkem 04 164.00 Kč 66 487.00 Kč -17 677.00 Kč 0.00 Kč -17 677.00 Kč 

Prace a donrava monterù. geodetické nrace 

34IPráčč vnønıèrú v pvačøvnr dnhč 22,50 hod 540,00 Kč 12150,00 Kč 22,50 hod 540,00 Kč 12 150,00 Kč 0,00 540,00 KČI 0,00 Kč 0,00 hod 540,00 Kč 0,00 Kč 0,00 540,00 Kč 0,00 Kč 

35IDøpravz pvøvøznıˇčh vnønıèrú 40,00 km 26,00 Kč 1 040,00 Kč 40,00 km 26,00 Kč 1 040,00 Kč 0,00 26,00 KČI 0,00 Kč 0,00 km 26,00 Kč 0,00 Kč 0,00 26,00 Kč 0,00 Kč 

36I Geodetické Zaměření skutečného proveden! 1,00 Kpl 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 1,00 Kpı 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 0,00 2 600,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı 2 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 2 600,00 Kč 0,00 Kč 

Pváčč zl fløpnvz vnønıènı, gzøánıičkè nváčn - čøıhznn 15 790,00 Kč 15 700,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem bez DPH 200 346,00 Kč 176 713,00 Kč -Z3 633,00 Kč 12 391,00 Kč -as 024,00 Kč 

DPH 21% 42 072,80 Kč 37 109,73 Kč -4 082,93 Kč Z 802,11 Kč -7 505,04 Kč 

Celkem v‹ˇ:.DPH 242 418,66 Kč 213 812,73 Kč -za 595,93 Kč 14 993,11 Kč -43 589,04 Kč



OBNOVA IVÝMÉNA) SEKČNICH souPAT A PDDZEMNICH HYDRANTÚ V uı_ıclcH .JIŘIHO woı_KERA KE sı>RAvEDı_Nos`rı, TRSTENICKA, ZA NEMocNıc|, ČESKÝ SROD 

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70. ZB2 01 ČESKÝ BROD 

Obnova (výměna) 3ks sekćnlch šoupat V křižovatce ulic Zaruhova a Jiřího Wolkera - ZL3 

ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDIL 

Polož Ka Iuázzv pøıøžky M noìstvl Jedn.cena cena celkem Množství Jedn.cenaI cena celkem M nožstvl Jedn.cena cena celkem Množství 

Z TOHO VICEPRÁCE 
I I Jedn.cena cena celkem M nožstvl 

Z TOHO MÉNPĚRÁCE 
I I Jedn.cena cena celkem 

Koordinace a administrativní zajištění 

1 Ivytyčení siti 1,00 ı<p1 2 875,00 KČI 2 875,00 Kč 1,00 Kpı 2 875,00 KČI 2 875,00 Kč 0,00 kpI 2 875,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı 2 875,00 KČI 0,00 Kč 0,00 kpI 2 875,00 KČI 0,00 Kč 

2IZz1išıènr Dıo 1,00 ı<p1 8 625,00 KČI 8 625,00 Kč 0,00 Kpı 8 625,00 KČI 0,00 Kč 1,00 kpI 8 625,00 KČI -8 625,00 Kč 0,00 Kpı 8 625,00 KČI 0,00 Kč 1,00 kpI 8 625,00 KČI -8 625,00 Kč 

3IZaIištění dopravního značení, Zabezpečení výkopku 1,00 ı<p1 5750,00 KČI 5 750,00 Kč 1,00 Kpı 5 750,00 KČI 5 750,00 Kč 0,00 kpI 5750,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı 5 750,00 KČI 0,00 Kč 0,00 kpI 5 750,00 KČI 0,00 Kč 

Zem ní Drace 
4IZarıˇZnutí hran - ž1v1ce 12,00 m 141,00 Kč 1 692,00 Kč 14,00 m 141,00 KČI 1 974,00 Kč 2,00 m 141,00 Kč 282,00 Kč 2,00 m 141,00 KČI 282,00 Kč 0,00 m 141,00 KČI 0,00 Kč 

5IVybouraní asfaltových vrstev tI 10cm 9,00 m2 368,00 Kč 3 312,00 Kč 10,00 m2 368,00 KČI 3 680,00 Kč 1,00 m2 368,00 Kč 368,00 Kč 1,00 m2 368,00 KČI 368,00 Kč 0,00 m2 368,00 KČI 0,00 Kč 

8Ivyhnuránr pøúkızúničh vrstev ıı.15čm 9,00 m2 363,00 Kč 3267,00Kč 10,00 m2 363,00 KČI 3 630,00 Kč 1,00 m2 363,00 Kč 363,00 Kč 1,00 m2 363,00 KČI 363,00 Kč 0,00 m2 363,00 KČI 0,00 Kč 

7I PrnˇnızıčK za zııžønê vyı<øpávKy v hınˇzkøflıi nøúzčvnnrhø včúčnr 3,00 m3 559,00 Kč 1 677,00 Kč 3,00 m3 559,00 KČI 1 677,00 Kč 0,00 m3 559,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m3 0,00 Kč 0,00 m3 559,00 KČI 0,00 Kč 

8IH1ø0hčnnˇ zapzžønyčh jam v hørnxnš 0.3 úø100‹n3 16,00 m3 1 047,00 Kč 16 752,00 Kč 17,00 m3 1 047,00 KČI 17 799,00 Kč 1,00 m3 1 047,00 Kč 1 047,00 Kč 1,00 m3 
559,00 

Kčł 
1 047,00 Kč 1 047,00 Kč 0,00 m3 1047,00 KČI 0,00 Kč 

9Ivøúøvøvnê prčmısıšnr vyxčpkn z hønrı-4 80 10ı<‹n 16,00 m3 295,00 Kč 4 720,00 Kč 17,00 m3 295,00 KČI 5 015,00 Kč 1,00 m3 295,00 Kč 295,00 Kč 1,00 m3 295,00 Kč 0,00 m3 295,00 KČI 0,00 Kč 

10IPrťnızıčK K vøúørøvnêvnu prčmrflıšnıˇ výı<øpKu z høv 0,1-4 zz Každý úzıšıˇ Km úêıKz 10Km 16,00 m3 41,00 Kč 656,00 Kč 17,00 m3 41,00 KČI 697,00 Kč 1,00 m3 41,00 Kč 41,00 Kč 1,00 m3 
295,00 

Kčł 
41,00 Kč 41,00 Kč 0,00 m3 41,00 KČI 0,00 Kč 

11INakIádártIvýkopku 2 hornin tř,1-4 do 100m3 16,00 m3 52,00 Kč 832,00 Kč 17,00 m3 52,00 KČI 884,00 Kč 1,00 m3 52,00 Kč 52,00 Kč 1,00 m3 52,00 Kč 52,00 Kč 0,00 m3 52,00 KČI 0,00 Kč 

12IZhø1øvčnr ınžø, øhsypu 5 zásynn ze štšvı<øpıSKu 16,00 m3 786,00 Kč 12 576,00 Kč 17,00 m3 786,00 KČI 13 362,00 Kč 1,00 m3 786,00 Kč 786,00 Kč 1,00 m3 786,00 Kč 786,00 Kč 0,00 m3 786,00 KČI 0,00 Kč 

13IZhø1øvčnr pøúkızčınnˇ čzıønøvê vrstvy B1511 zočvn 9,00 m2 655,00 Kč 5 895,00 Kč 10,00 m2 655,00 KČI 6 550,00 Kč 1,00 m2 655,00 Kč 655,00 Kč 1,00 m2 655,00 Kč 655,00 Kč 0,00 m2 655,00 KČI 0,00 Kč 

14IOonova žívíčného krytu do tI.8cm 9,00 m2 1 932,00 Kč 17 388,00 Kč 10,00 m2 1 932,00 KČI 19 320,00 Kč 1,00 m2 1 932,00 Kč 1 932,00 Kč 1,00 m2 1 932,00 Kč 1 932,00 Kč 0,00 m2 1932,00 KČI 0,00 Kč 

15I oščırčnr spár zá1ivı<ø0 12,00 m 179,00 Kč 2148,00 Kč 14,00 m 179,00 KČI 2 506,00 Kč 2,00 m 179,00 Kč 358,00 Kč 2,00 m 179,00 Kč 358,00 Kč 0,00 m 179,00 KČI 0,00 Kč 

16IOdvoZ ŽIvIce a betonu na skládku, sklàdkovné 2,00 m3 1 093,00 Kč 2186,00 Kč 3,00 m3 1 093,00 KČI 3 279,00 Kč 1,00 m3 1 093,00 Kč 1 093,00 Kč 1,00 m3 1 093,00 Kč 1 093,00 Kč 0,00 m3 1093,00 KČI 0,00 Kč 

17IOdvoZ Zemirty na skládku, skládkofvné 16,00 m3 667,00 Kč 10 672,00 Kč 17,00 m3 667,00 KČI 11 339,00 Kč 1,00 m3 667,00 Kč 667,00 Kč 1,00 m3 667,00 Kč 667,00 Kč 0,00 m3 667,00 KČI 0,00 Kč 

18IUK1iú Sızvčnišıè 1,00 ı<p1, 2 070,00 Kč 2 070,00 Kč 1,00 Kpı. 2 070,00 KČI 2 070,00 Kč 0,00 kpI, 2 070,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı. 2 070,00 Kč 0,00 Kč 0,00 kpI, 2 070,00 KČI 0,00 Kč 

1 9 
I 
Doprava 1,00 ı<p1, 3 680,00 Kč 3 680,00 Kč 1,00 Kpı. 3 680,00 KČI 3 680,00 Kč 0,00 kpI, 3 680,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı. 3 680,00 Kč 0,00 Kč 0,00 kpI, 3 680,00 KČI 0,00 Kč 

Montažní Drace 

20IOosaZenıˇ šoupatkovýcn pokíopu 3,00 ks 748,00 Kč 2 244,00 Kč 3,00 ks 748,00 KČI 2 244,00 Kč 0,00 ks 748,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 748,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ks 748,00 KČI 0,00 Kč 

Koordinace a administrativní zajištění. Zemní hrace a Montažní hrace - celkem 109 017.00 Kč 108 331 ,00 Kč -686.00 Kč 7 939.00 Kč -B 625.00 Kč 

Material 

21ISynoíIe× spoIka 100 1,00 ks 4107,00 Kč 4107,00 Kč 0,00 ks 4107,00 KČI 0,00 Kč 1,00 ks 4107,00 Kč -4 107,00 Kč 0,00 ks 4 107,00 Kč 0,00 Kč 1,00 ks 4107,00 KČI -4107,00 Kč 

22ISynn11ø× prnˇruhz 100 1,00 ks 2497,00Kč 2497,00Kč 0,00 ks 2 497,00 KČI 0,00 Kč 1,00 ks 2497,00Kč -2 497,00 Kč 0,00 ks 2 497,00 Kč 0,00 Kč 1,00 ks 2 497,00 KČI -2 497,00 Kč 

23ISynoíIe× spoIka 150 2,00 ks 6051,00Kč 12102,00 Kč 1,00 ks 6 051,00 KČI 6 051,00 Kč 1,00 ks 6051,00Kč -6 051 ,00 Kč 0,00 ks 6 051,00 Kč 0,00 Kč 1,00 ks 6 051,00 KČI -6 051,00 Kč 

24ISynn11ø× prnˇruhz 150 2,00 ks 4 398,00 Kč 8 796,00 Kč 5,00 ks 4 398,00 KČI 21 990,00 Kč 3,00 ks 4 398,00 Kč 13194,00 Kč 3,00 ks 4 398,00 Kč 13194,00 Kč 0,00 ks 4 398,00 KČI 0,00 Kč 

25ITrubka tIakC'vá RC1 PE 100 160×10,0mrYt PN16 2,00 m 557,00 Kč 1 114,00 Kč 0,00 m 557,00 KČI 0,00 Kč 2,00 m 557,00 Kč -1 114,00 Kč 0,00 m 557,00 Kč 0,00 Kč 2,00 m 557,00 KČI -1114,00Kč 

26ILTH trouba Iitína 100 1,00 m 2 058,00 Kč 2 058,00 Kč 0,00 m 2 058,00 KČI 0,00 Kč 1,00 m 2 058,00 Kč -2 058,00 Kč 0,00 m 2 058,00 Kč 0,00 Kč 1,00 m 2 058,00 KČI -2 058,00 Kč 

27ILTH trouba Iitína 150 3,00 m 3111,00Kč 9 333,00 Kč 3,00 m 3111,00 KČI 9 333,00 Kč 0,00 m 3111,00Kč 0,00 Kč 0,00 m 3111,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m 3111,00KčI 0,00 Kč 

28IT-kus150/150 1,00 ks 8 099,00 Kč 8 099,00 Kč 1,00 ks 8 099,00 KČI 8 099,00 Kč 0,00 ks 8 099,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 8 099,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 8 099,00 KČI 0,00 Kč 

29IFFR 150/100 1,00 ks 3 212,00 Kč 3 212,00 Kč 0,00 ks 3 212,00 KČI 0,00 Kč 1,00 ks 3 212,00 Kč -3 212,00 Kč 0,00 ks 3 212,00 Kč 0,00 Kč 1,00 ks 3212,00 KČI -3 212,00 Kč 

39IOhı‹›uı< prnˇruhøvý 150 11° 0,00 ks 8197,00 Kč 0,00 Kč 1,00 ks 8197,00 KČI 8197,00 Kč 1,00 ks 8197,00 Kč 8197,00 Kč 1,00 ks 8 197,00 Kč 8 197,00 Kč 0,00 ks 8197,00 KČI 0,00 Kč 

30 
I 
Šoupě 150 3,00 ks 9129,00 Kč 27 387,00 Kč 3,00 ks 9129,00 KČI 27 387,00 Kč 0,00 ks 9129,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 9 129,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 9129,00 KČI 0,00 Kč 

31IZčrnni5øuprzva 100-150 3,00 ks 1 382,00 Kč 4146,00 Kč 3,00 ks 1 382,00 KČI 4 146,00 Kč 0,00 ks 1 382,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 1 382,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 1382,00 KČI 0,00 Kč 

32IPodkIad0vá deska 3,00 ks 276,00 Kč 828,00 Kč 3,00 ks 276,00 KČI 828,00 Kč 0,00 ks 276,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 276,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 276,00 KČI 0,00 Kč 

33 
I 
PokIop šoupatkový 3,00 ks 1 064,00 Kč 3192,00 Kč 3,00 ks 1 064,00 KČI 3192,00 Kč 0,00 ks 1 064,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 1 064,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 1064,00 KČI 0,00 Kč 

34ISnøj‹›vaør rnzıčná1 (šrønhy, matice, ıèsnšnıˇ) 1,00 ı<p1 5 330,00 Kč 5 330,00 Kč 1,00 Kpı 5 330,00 KČI 5 330,00 Kč 0,00 kpI 5 330,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı 5 330,00 Kč 0,00 Kč 0,00 kpI 5 330,00 KČI 0,00 Kč 

35IDopravne materiálu 1,00 ı<p1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 1,00 Kpı 3 000,00 KČI 3 000,00 Kč 0,00 kpI 3 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı 3 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 kpI 3 000,00 KČI 0,00 Kč 

Material - celkem 

Prace a donrava monterù, geodetické nrace 

95 201.00 Kč 97 553.00 Kč 2 352.00 Kč 21 391.00 Kč -19 039.00 Kč 

38IPráčø vnøntèrú v pvzčøvnr únhč 22,50 hod 540,00 Kč 12150,00 Kč 22,50 nod 540,00 KČI 12 150,00 Kč 0,00 hod 540,00 Kč 0,00 Kč 0,00 nod 0,00 Kč 0,00 hod 540,00 KČI 0,00 Kč 

37IDøpravz pvøvøznıˇčh vnčnıèrú 40,00 km 26,00 Kč 1 040,00 Kč 40,00 km 26,00 KČI 1 040,00 Kč 0,00 km 26,00 Kč 0,00 Kč 0,00 km 
540,00 

Kčł 
26,00 Kč 0,00 Kč 0,00 km 26,00 KČI 0,00 Kč 

38I Geodetické Zaměření skutečného proveden! 1,00 ı<p1 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 1,00 Kpı 2 600,00 KČI 2 600,00 Kč 0,00 kpI 2 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı 2 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 kpI 2 600,00 KČI 0,00 Kč 

Pváčč zl fløpnvz vnøntènı, gčøántičkè nváčn - čøıhčnn 15 790,00 Kč 15 700,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem bez DPH 220 008,00 Kč 221 874,00 Kč 1 888,00 Kč 29 330,00 Kč -27 884,00 Kč 

DPH 21% 48 101,88 Kč 48 551,54 Kč 340,88 Kč 8 150,30 Kč -5 800,44 Kč 

Celkem v‹ˇ:.DPH 266 209,68 Kč 288 225,54 Kč 2 015,88 Kč 35 489,30 Kč -33 473,44 Kč



OBNOVA NÝMÉNA) SEKČNICH ŠOUPAT A PDDZEMNICH HYDRANTÚ V uı_ıclcH .JIŘIHO WOLKERA KE SPRAVEDLNOSTI, TRSTENICKA, ZA NEMocNıc|, ČESKÝ SROD 

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70, 232 01 ČESKÝ BROD 

Obnova (výměna) 1 ks podzemního lıydrantu v ulici Jiřího Wolkera před cp. 1171 - ZL4 

ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDIL 

Polož Ka Iuázzv pøıøžky M noìství Jedn.cenaI cena celkem Množství Jedn.cena cena celkem M nožství Jedn.cenaI cena celkem Množství 

Z TOHO VICEPRÁCE Z TOHO MÉNPĚRÁCE 
I I I I Jedn.cena cena celkem Množství Jedn.cena cena celkem 

Koordinace a administrativní zajištění 

1 Ivytyčenľ siti 1,00 ı<p1 2 875,00 KČI 2 875,00 Kč 1,00 Kpı 2 875,00 Kč 2 875,00 Kč 0,00 ı<p1 2 875,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı 2 875,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ı<p1 2 875,00 KČI 0,00 Kč 

2IZa1ištěnI dopravního značení, Zabezpečení výkopku 1,00 ı<p1 5 750,00 KČI 5 750,00 Kč 1,00 Kpı 5 750,00 Kč 5 750,00 Kč 0,00 ı<p1 5 750,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı 5 750,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ı<p1 5750,00 KČI 0,00 Kč 

Zem nl Drace 
3IZarıˇZnutI hran - ž1v1ce 8,00 m 141,00 KČI 1128,00Kč 4,00 m 141,00 Kč 564,00 Kč -4,00 m 141,00 KČI -564,00 Kč 0,00 m 141,00 KČI 0,00 Kč -4,00 m 141,00 Kč -564,00 Kč 

4IVybouranI asfaltových vrstev (I 10cm 4,00 vnz 368,00 KČI 1472,00 Kč 2,00 m2 368,00 Kč 736,00 Kč -2,00 m2 368,00 KČI -736,00 Kč 0,00 m2 368,00 KČI 0,00 Kč -2,00 m2 368,00 Kč -736,00 Kč 

39Ivyhnnránr pøúkızúniøh vrsıèv ıı.10øm 0,00 m2 242,00 KČI 0,00 Kč 2,00 m2 242,00 Kč 484,00 Kč 2,00 m2 242,00 KČI 484,00 Kč 2,00 m2 242,00 KČI 484,00 Kč 0,00 m2 242,00 Kč 0,00 Kč 

5Ivyhnnránr pøúkızúniøh vrsıèv ııflsøm 4,00 vnz 363,00 KČI 1452,00 Kč 0,00 m2 363,00 Kč 0,00 Kč -4,00 m2 363,00 KČI -1452,00 Kč 0,00 m2 363,00 KČI 0,00 Kč -4,00 m2 363,00 Kč -1452,00Kč 

SI Prnˇnızıex za zııžønê vykøpávky v hınˇzkøflıi nøúzøvnnrhø včúènr 1,00 m3 559,00 KČI 559,00 Kč 1,00 m3 559,00 Kč 559,00 Kč 0,00 m3 559,00 KČI 0,00 Kč 0,00 m3 559,00 KČI 0,00 Kč 0,00 m3 559,00 Kč 0,00 Kč 

7IH1ø0hčnnˇ zapzžønyøh jam v hørnxnš 11.3 úø100‹n3 7,00 m3 1 047,00 KČI 7 329,00 Kč 4,00 m3 1 047,00 Kč 4 188,00 Kč -3,00 m3 1047,00 KČI -3141,00Kč 0,00 m3 1 047,00 KČI 0,00 Kč -3,00 m3 1 047,00 Kč -3141,00 Kč 

8Ivøúøvøvnê přømısıšnr vyxøpkn z hønrı-4 flø 10ı<‹n 7,00 m3 295,00 KČI 2 065,00 Kč 4,00 m3 295,00 Kč 1 180,00 Kč -3,00 m3 295,00 KČI -885,00 Kč 0,00 m3 295,00 KČI 0,00 Kč -3,00 m3 295,00 Kč -885,00 Kč 

9IPrnˇnızıeK K vøúønwnêvnn prèmrflıšnıˇ výkøpxn z høv 0,1-4 zz Každý úzıšıˇ Km úêıkz 10Km 7,00 m3 41 ,00 KČI 287,00 Kč 4,00 m3 41,00 Kč 164,00 Kč -3,00 m3 41,00 KČI -123,00 Kč 0,00 m3 41,00 KčI 0,00 Kč -3,00 m3 41 ,00 Kč -123,00 Kč 

10INakIádánI výkopku 2 hornin tř,1-4 do 100m3 7,00 m3 52,00 KČI 364,00 Kč 4,00 m3 52,00 Kč 208,00 Kč -3,00 m3 52,00 KČI -156,00 Kč 0,00 m3 52,00 KČI 0,00 Kč -3,00 m3 52,00 Kč -156,00 Kč 

11IZhø1øvenrınžø, øhsypn a zásynn ze šıšvkøpısxn 7,00 m3 786,00 KČI 5 502,00 Kč 4,00 m3 786,00 Kč 3 144,00 Kč -3,00 m3 786,00 KČI -2 358,00 Kč 0,00 m3 786,00 KČI 0,00 Kč -3,00 m3 786,00 Kč -2 358,00 Kč 

12IZhø1øvenr pøúkızflınnˇ hzıønøvê vrstvy B1511 20ø‹n 4,00 vnz 655,00 KČI 2 620,00 Kč 2,00 m2 655,00 Kč 1 310,00 Kč -2,00 m2 655,00 KČI -1310,00 Kč 0,00 m2 655,00 KČI 0,00 Kč -2,00 m2 655,00 Kč -1310,00 Kč 

13IObnoNa ž1v1čného krytu do tI.8cm 4,00 vnz 1 932,00 KČI 7 728,00 Kč 2,00 m2 1 932,00 Kč 3 864,00 Kč -2,00 m2 1932,00 KČI -3 864,00 Kč 0,00 m2 1 932,00 KČI 0,00 Kč -2,00 m2 1 932,00 Kč -3 864,00 Kč 

14 
I 
ošeırenr spár zá1ivı<ø0 8,00 m 179,00 KČI 1432,00 Kč 4,00 m 179,00 Kč 716,00 Kč -4,00 m 179,00 KČI -716,00 Kč 0,00 m 179,00 KČI 0,00 Kč -4,00 m 179,00 Kč -716,00 Kč 

15IOdvoZ ŽIvIce a beíonu na Skládku, skladkovné 1,00 m3 1093,00 KČI 1093,00Kč 1,00 m3 1 093,00 Kč 1 093,00 Kč 0,00 m3 1093,00 KČI 0,00 Kč 0,00 m3 1 093,00 KČI 0,00 Kč 0,00 m3 1 093,00 Kč 0,00 Kč 

16IOdvoZ Zeminy na skladku, Skladkofvne 7,00 m3 667,00 KČI 4 669,00 Kč 4,00 m3 2 668,00 Kč -3,00 m3 667,00 KČI -2 001,00 Kč 0,00 m3 667,00 KČI 0,00 Kč -3,00 m3 667,00 KČI -2 001,00 Kč 

17IUK1iú Sızvenišıè 1,00 ı<p1, 2070,00 KČI 2070,00Kč 1,00 Kpı. 

667,00 
Kčł 

2 070,00 Kč 2 070,00 Kč 0,00 ı<p1, 2 070,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı. 2 070,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ı<p1, 2070,00 KČI 0,00 Kč 

1 8 
I 
Doprava 1,00 ı<p1, 3680,00 KČI 3680,00Kč 1,00 Kpı. 3 680,00 Kč 3 680,00 Kč 0,00 ı<p1, 3 680,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı. 3 680,00 KČI 0,00 Kč 0,00 ı<p1, 3680,00 KČI 0,00 Kč 

Montažnl Drace 

19IOosaZenıˇ šoupatkovýcn pokIopu 1,00 ks 748,00 KČI 748,00 Kč 0,00 ks 748,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 748,00 KČI -748,00 Kč 0,00 ks 748,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 748,00 KČI -748,00 Kč 

20 
I 
oøčzzønıˇ hyflvanıøvýčh pøkınpú 1,00 ks 863,00 KČI 863,00 Kč 0,00 ks 863,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 863,00 KČI -863,00 Kč 0,00 ks 863,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 863,00 KČI -863,00 Kč 

Koordinace a administrativní zajištění. Zemní hrace a Montažnl hrace - celkem 52 023,00 Kč 35 253,00 Kč -17 570,00 Kč 484,00 Kč -18 054,00 Kč 

Material 

21ISynoíIe× spo1ka 100 1,00 ks 4107,00KČI 4107,00Kč 2,00 ks 4 107,00 Kč 8 214,00 Kč 1,00 ks 4107,00KČI 4107,00Kč 1,00 ks 4107,00 KČI 4107,00 Kč 0,00 ks 4107,00 KČI 0,00 Kč 

22ISynn11ø× prnˇnıhz 100 1,00 ks 2497,00 KČI 2497,00Kč 0,00 ks 2 497,00 Kč 0,00 Kč -1,00 ks 2 497,00 KČI -2 497,00 Kč 0,00 ks 2 497,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 2497,00 KČI -2 497,00 Kč 

23ILTH trouba Iinna 100 1,00 m 2 058,00 KČI 2 058,00 Kč 1,00 m 2 058,00 Kč 2 058,00 Kč 0,00 m 2 058,00 KČI 0,00 Kč 0,00 m 2 058,00 KČI 0,00 Kč 0,00 m 2 058,00 KČI 0,00 Kč 

24IT-kus 100/B0 1,00 ks 4037,00 KČI 4037,00Kč 0,00 ks 4 037,00 Kč 0,00 Kč -1,00 ks 4 037,00 KČI -4 037,00 Kč 0,00 ks 4 037,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 4037,00 KČI -4 037,00 Kč 

25I Šoupě 80 1,00 ks 4 658,00 KČI 4 658,00 Kč 0,00 ks 4 658,00 Kč 0,00 Kč -1,00 ks 4 658,00 KČI -4 658,00 Kč 0,00 ks 4 658,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 4 658,00 KČI -4 658,00 Kč 

28IZemnnˇ Souprava, 05-80 1,00 ks 1382,00 KČI 1382,00Kč 0,00 ks 1 382,00 Kč 0,00 Kč -1,00 ks 1382,00 KČI -1382,00Kč 0,00 ks 1 382,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 1382,00 KČI -1382,00Kč 

27IPodkIad0va deska 1,00 ks 276,00 KČI 276,00 Kč 0,00 ks 276,00 Kč 0,00 Kč -1,00 ks 276,00 KČI -276,00 Kč 0,00 ks 276,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 276,00 KČI -276,00 Kč 

28I PokIop šoupatkový 1,00 ks 1064,00 KČI 1064,00Kč 0,00 ks 1 064,00 Kč 0,00 Kč -1,00 ks 1064,00 KČI -1064,00Kč 0,00 ks 1 064,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 1064,00 KČI -1064,00Kč 

29IHydrna1 dvio1, Podz. 80/1250 1,00 ks 13621,00KČI 13621,00Kč 0,00 ks 13 621,00 Kč 0,00 Kč -1,00 ks 13 621,00 KČI -13 621,00 Kč 0,00 ks 13 621,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 13 621,00 KČI -13 621 ,00 Kč 

30 
I 
Denážní obal 1,00 ks 1020,00 KČI 1020,00Kč 0,00 ks 1 020,00 Kč 0,00 Kč -1,00 ks 1020,00 KČI -1020,00 Kč 0,00 ks 1 020,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 1020,00 KČI -1 020,00 Kč 

31IKoIeno patnıˇ přľrubove dIouhe DNBO 1,00 ks 4130,00KČI 4130,00Kč 0,00 ks 4 130,00 Kč 0,00 Kč -1,00 ks 4130,00 KČI -4130,00 Kč 0,00 ks 4130,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 4130,00 KČI -4 130,00 Kč 

32 
I 
Pokdladova deska hydraníová 1,00 ks 812,00 KČI 812,00 Kč 0,00 ks 812,00 Kč 0,00 Kč -1,00 ks 812,00 KČI -812,00 Kč 0,00 ks 812,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 812,00 KČI -812,00 Kč 

3aIPnK1øp hyúvanıøvý 1,00 ks 2 958,00 KČI 2 958,00 Kč 0,00 ks 2 958,00 Kč 0,00 Kč -1,00 ks 2 958,00 KČI -2 958,00 Kč 0,00 ks 2 958,00 KČI 0,00 Kč -1,00 ks 2 958,00 KČI -2 958,00 Kč 

34ISnøj‹›vaør rnzıená1 (šrønhy, maıiøe, ıèsnšnıˇ) 1,00 ı<p1 3101,00KČI 3101,00Kč 0,00 Kpı 3101,00 Kč 0,00 Kč -1,00 kpI 3101,00KČI -3101,00Kč 0,00 Kpı 3101,00 KČI 0,00 Kč -1,00 kpI 3101,00KčI -3101,00 Kč 

35IDopravne materiálu 1,00 ı<p1 2000,00 KČI 2000,00Kč 0,00 Kpı 2 000,00 Kč 0,00 Kč -1,00 kpI 2 000,00 KČI -2 000,00 Kč 0,00 Kpı 2 000,00 KČI 0,00 Kč -1,00 kpI 2000,00 KČI -2 000,00 Kč 

Material - celkem 

Prace a donrava monterù, geodetické nrace 

47 721.00 Kč 10 272,00 Kč -37 449,00 Kč 4 107,00 Kč -41 556.00 Kč 

38IPráøø vnønıèrú v pvzøøvnr únhč 15,00 hod 540,00 KČI 8100,00Kč 6,00 nod 3 240,00 Kč -9,00 hod 540,00 KČI -4 860,00 Kč 0,00 nod 540,00 KČI 0,00 Kč -9,00 hod 540,00 KČI -4 860,00 Kč 

37IDøpravz pvøvøznıˇøh vnønıèrú 20,00 km 26,00 KČI 520,00 Kč 10,00 km 
540,00 

Kčł 
26,00 Kč 260,00 Kč -10,00 km 26,00 KČI -260,00 Kč 0,00 km 26,00 KČI 0,00 Kč -10,00 km 26,00 KČI -260,00 Kč 

38I Geodetické Zaměření skutečného proveden! 1,00 ı<p1 2600,00 KČI 2600,00Kč 0,00 Kpı 2 600,00 Kč 0,00 Kč -1,00 kpI 2 600,00 KČI -2 600,00 Kč 0,00 Kpı 2 600,00 KČI 0,00 Kč -1,00 kpI 2600,00 KČI -2 600,00 Kč 

Pváčč zl fløpnvz vnønıènı, gzøánıičkè nváčn - čøıhznn 11 120,00 Kč 3 500,00 Kč -7 720,00 Kč 0,00 Kč -7 720,00 Kč 

Celkem bez DPH 111 764,00 Kč 40 015,00 Kč -62 739,00 Kč 4 591,00 Kč -S7 :130,00 Kč 

DPH 21% Z3 470,44 Kč 10 205,15 Kč -13175,19 Kč 904,11 Kč -14 139,30 Kč 

Celkem v‹ˇ:.DPH 135 234,44 Kč 50 310,15 Kč -75 914,19 Kč S 555,11 Kč -81 469,30 Kč



OBNOVA IVÝMÉNA) SEKČNICH ŠOUPAT A PDDZEMNICH HYDRANTÚ V uı_ıclcH .JIŘIHO WOLKERA KE SPRAVEDLNOSTI, TRSTENICKA, ZA NEMocNıc|, ČESKÝ SROD 

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70. 232 01 ČESKÝ BROD 

Obnova (výměna) 1 ks podzemního lıydrantu v ulici Jiřího Wolkera před cp. 1174 - ZL5 

ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDIL 

Polož Ka Iuázzv pøıøžky M noìství Jedn.cenaI cena celkem Množství Jedn.cena cena celkem M nožství Jedn.cena cena celkem Množství 

Z TOHO VICEPRÁCE 
I I Jedn.cena cena celkem Množství 

Z TOHO MÉNPĚRÁCE 
I I Jedn.cena cena celkem 

Koordinace a administrativní zajištění 

1 Ivytyčenľ siti 1,00 ı<p1 2 875,00 KČI 2 875,00 Kč 1,00 Kpı 2 875,00 KČI 2 875,00 Kč 0,00 2 875,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı 2 875,00 KČI 0,00 Kč 0,00 2 875,00 KČI 0,00 Kč 

2IZa1ištěnI dopravního značení, Zabezpečení výkopku 1,00 ı<p1 5 750,00 KČI 5 750,00 Kč 1,00 Kpı 5 750,00 KČI 5 750,00 Kč 0,00 5750,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı 5 750,00 KČI 0,00 Kč 0,00 5 750,00 KČI 0,00 Kč 

Zem nl Drace 
3IZarıˇZnutI hran - ž1v1ce 8,00 m 141,00 KČI 1128,00Kč 6,00 m 141,00 KČI 846,00 Kč 2,00 141,00 Kč -282,00 Kč 0,00 m 141,00 KČI 0,00 Kč 2,00 141,00 KČI -282,00 Kč 

4IVybouranI asfaltových vrstev (I 10cm 4,00 vnz 368,00 KČI 1472,00 Kč 4,00 m2 368,00 KČI 1 472,00 Kč 0,00 368,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m2 368,00 KČI 0,00 Kč 0,00 368,00 KČI 0,00 Kč 

39Ivyhn0ránr pøúkızúniøh vrsıèv ıı.20øm 0,00 m2 604,00 KČI 0,00 Kč 4,00 m2 604,00 KČI 2 416,00 Kč 4,00 604,00 Kč 2 416,00 Kč 4,00 m2 604,00 KČI 2 416,00 Kč 0,00 604,00 KČI 0,00 Kč 

5Ivyhnnránr pøúkızúniøh vrsıèv ııflsøm 4,00 vnz 363,00 KČI 1452,00 Kč 0,00 m2 363,00 KČI 0,00 Kč 4,00 363,00 Kč -1452,00Kč 0,00 m2 363,00 KČI 0,00 Kč 4,00 363,00 KČI -1452,00 Kč 

SI PrnˇnızıeK za zııžønê vyı<øpávKy v hınˇzkøflıi nøúzøvnnrhø včúènr 1,00 m3 559,00 KČI 559,00 Kč 1,00 m3 559,00 Kč 0,00 559,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m3 559,00 KČI 0,00 Kč 0,00 559,00 KČI 0,00 Kč 

7IH1ø0hčnnˇ zapzžønyøh jam v hørnxnš 0.3 úø100‹n3 7,00 m3 1 047,00 KČI 7 329,00 Kč 6,00 m3 
559,00 

Kčł 
1 047,00 Kč 6 282,00 Kč 1,00 1 047,00 Kč -1 047,00 Kč 0,00 m3 1 047,00 KČI 0,00 Kč 1,00 1047,00 KČI -1047,00 Kč 

8Ivøúøvøvnê přømısıšnr vyxøpkn z hønrı-4 40 10ı<‹n 7,00 m3 295,00 KČI 2 065,00 Kč 6,00 m3 1 770,00 Kč 1,00 295,00 Kč -295,00 Kč 0,00 m3 295,00 KČI 0,00 Kč 1,00 295,00 KČI -295,00 Kč 

9IPrnˇnızıeK K vøúønwnêvnn prèmrflıšnıˇ výı<øpK0 z høv 0,1-4 zz Každý úzıšıˇ Km úêıKz 10Km 7,00 m3 41,00 KČI 287,00 Kč 6,00 m3 
295,00 

Kčł 
41,00 Kč 246,00 Kč 1,00 41,00 Kč -41,00 Kč 0,00 m3 41,00 KčI 0,00 Kč 1,00 41,00 KČI -41,00 Kč 

10INakIádánI výkopku 2 hornin tř,1-4 do 100m3 7,00 m3 52,00 KČI 364,00 Kč 6,00 m3 52,00 Kč 312,00 Kč 1,00 52,00 Kč -52,00 Kč 0,00 m3 52,00 KČI 0,00 Kč 1,00 52,00 KČI -52,00 Kč 

11IZhø1øvenrınžø, øhsypn a záčynn ze š1švı<øpısKn 7,00 m3 786,00 KČI 5 502,00 Kč 6,00 m3 786,00 Kč 4 716,00 Kč 1,00 786,00 Kč -786,00 Kč 0,00 m3 786,00 KČI 0,00 Kč 1,00 786,00 KČI -786,00 Kč 

12IZhø1øvenr pøúkızflınnˇ hzıønøvê vrstvy B1511 zoøvn 4,00 vnz 655,00 KČI 2 620,00 Kč 4,00 m2 655,00 Kč 2 620,00 Kč 0,00 655,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m2 655,00 KČI 0,00 Kč 0,00 655,00 KČI 0,00 Kč 

13IObnoNa ž1v1čného krytu do tI.8cm 4,00 vnz 1 932,00 KČI 7 728,00 Kč 4,00 m2 1 932,00 Kč 7 728,00 Kč 0,00 1 932,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m2 1 932,00 KČI 0,00 Kč 0,00 1932,00 KČI 0,00 Kč 

14 
I 
ošeırenr spár zá1ivı<ø0 8,00 m 179,00 KČI 1432,00 Kč 6,00 m 179,00 Kč 1 074,00 Kč 2,00 179,00 Kč -358,00 Kč 0,00 m 179,00 KČI 0,00 Kč 2,00 179,00 KČI -358,00 Kč 

15IOdvoZ ŽIvIce a beíonu na Skládku, skladkovné 1,00 m3 1093,00 KČI 1093,00Kč 1,00 m3 1 093,00 Kč 1 093,00 Kč 0,00 1 093,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m3 1 093,00 KČI 0,00 Kč 0,00 1093,00 KČI 0,00 Kč 

16IOdvoZ Zeminy na skladku, Skladkofvne 7,00 m3 667,00 KČI 4 669,00 Kč 6,00 m3 667,00 Kč 4 002,00 Kč 1,00 667,00 Kč -667,00 Kč 0,00 m3 667,00 KČI 0,00 Kč 1,00 667,00 KČI -667,00 Kč 

17IUK1iú Sızvenišıè 1,00 ı<p1, 2070,00 KČI 2070,00Kč 1,00 Kpı. 2 070,00 Kč 2 070,00 Kč 0,00 2 070,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı. 2 070,00 KČI 0,00 Kč 0,00 2 070,00 KČI 0,00 Kč 

1 8 
I 
Doprava 1,00 ı<p1, 3680,00 KČI 3680,00Kč 1,00 Kpı. 3 680,00 Kč 3 680,00 Kč 0,00 3 680,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı. 3 680,00 KČI 0,00 Kč 0,00 3 680,00 KČI 0,00 Kč 

Montažnl Drace 

19IOosaZenıˇ šoupatkovýcn pokIopu 1,00 ks 748,00 KČI 748,00 Kč 1,00 ks 748,00 KČI 748,00 Kč 0,00 748,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 748,00 KČI 0,00 Kč 0,00 748,00 KČI 0,00 Kč 

20 
I 
oøčzzønıˇ hyflvanıøvýčh pøı<ınp0 1,00 ks 863,00 KČI 863,00 Kč 1,00 ks 863,00 KČI 863,00 Kč 0,00 863,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 863,00 KČI 0,00 Kč 0,00 863,00 KČI 0,00 Kč 

Koordinace a administrativní zajištění. Zemní hrace a Montažnl hrace - celkem 52 023.00 Kč 50 259.00 Kč -2 564.00 Kč 2 416.00 Kč -4 030.00 Kč 

Material 

21ISynoíIe× spo1ka 100 1,00 ks 4107,00KČI 4107,00Kč 0,00 ks 4 107,00 Kč 0,00 Kč 1,00 4107,00 Kč -4 107,00 Kč 0,00 ks 4107,00 KČI 0,00 Kč 1,00 4107,00 KČI -4107,00 Kč 

22ISynn11ø× prnˇnıhz 100 1,00 ks 2497,00 KČI 2497,00Kč 2,00 ks 2 497,00 Kč 4 994,00 Kč 1,00 2497,00Kč 2497,00Kč 1,00 ks 2 497,00 KČI 2 497,00 Kč 0,00 2 497,00 KČI 0,00 Kč 

23ILTH trouba Iinna 100 1,00 m 2 058,00 KČI 2 058,00 Kč 0,00 m 2 058,00 Kč 0,00 Kč 1,00 2 058,00 Kč -2 058,00 Kč 0,00 m 2 058,00 KČI 0,00 Kč 1,00 2 058,00 KČI -2 058,00 Kč 

24IT-kus 100/B0 1,00 ks 4037,00 KČI 4037,00Kč 1,00 ks 4 037,00 Kč 4 037,00 Kč 0,00 4 037,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 4 037,00 KČI 0,00 Kč 0,00 4 037,00 KČI 0,00 Kč 

25I Šoupě 80 1,00 ks 4 658,00 KČI 4 658,00 Kč 1,00 ks 4 658,00 Kč 4 658,00 Kč 0,00 4 658,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 4 658,00 KČI 0,00 Kč 0,00 4 658,00 KČI 0,00 Kč 

28IZemnnˇ Souprava, 05-80 1,00 ks 1382,00 KČI 1382,00Kč 1,00 ks 1 382,00 Kč 1 382,00 Kč 0,00 1 382,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 1 382,00 KČI 0,00 Kč 0,00 1382,00 KČI 0,00 Kč 

27IPodkIad0va deska 1,00 ks 276,00 KČI 276,00 Kč 1,00 ks 276,00 Kč 276,00 Kč 0,00 276,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 276,00 KČI 0,00 Kč 0,00 276,00 KČI 0,00 Kč 

28I PokIop šoupatkový 1,00 ks 1064,00 KČI 1064,00Kč 1,00 ks 1 064,00 Kč 1 064,00 Kč 0,00 1 064,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 1 064,00 KČI 0,00 Kč 0,00 1064,00 KČI 0,00 Kč 

29IHydrna1 dvioi, Podz. 80/1250 1,00 ks 13621,00KČI 13621,00Kč 1,00 ks 13 621,00 Kč 13 621,00 Kč 0,00 13 621,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 13 621,00 KČI 0,00 Kč 0,00 13 621,00 KČI 0,00 Kč 

30 
I 
Denážní obal 1,00 ks 1020,00 KČI 1020,00Kč 1,00 ks 1 020,00 Kč 1 020,00 Kč 0,00 1 020,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 1 020,00 KČI 0,00 Kč 0,00 1020,00 KČI 0,00 Kč 

31IKoIeno patnıˇ přľrubove dIouhe DNBO 1,00 ks 4130,00KČI 4130,00Kč 1,00 ks 4 130,00 Kč 4 130,00 Kč 0,00 4130,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 4130,00 KČI 0,00 Kč 0,00 4130,00 KČI 0,00 Kč 

40IFF 80/300 0,00 ks 2 666,00 KČI 0,00 Kč 1,00 ks 2 666,00 Kč 2 666,00 Kč 1,00 2 666,00 Kč 2 666,00 Kč 1,00 ks 2 666,00 KČI 2 666,00 Kč 0,00 2 666,00 KČI 0,00 Kč 

32 
I 
Pokdladova deska hydraníová 1,00 ks 812,00 KČI 812,00 Kč 1,00 ks 812,00 Kč 812,00 Kč 0,00 812,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 812,00 KČI 0,00 Kč 0,00 812,00 KČI 0,00 Kč 

3aIPnK1øp hyúvanıøvý 1,00 ks 2 958,00 KČI 2 958,00 Kč 1,00 ks 2 958,00 Kč 2 958,00 Kč 0,00 2 958,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 2 958,00 KČI 0,00 Kč 0,00 2 958,00 KČI 0,00 Kč 

34ISnøj‹›vaør rnzıená1 (šrønhy, maıiøe, ıèsnšnıˇ) 1,00 ı<p1 3101,00KČI 3101,00Kč 1,00 Kpı 3101,00 Kč 3101,00 Kč 0,00 3101,00Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı 3101,00 KČI 0,00 Kč 0,00 3101,00 KČI 0,00 Kč 

35IDopravne materiálu 1,00 ı<p1 2000,00 KČI 2000,00Kč 1,00 Kpı 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00 2 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı 2 000,00 KČI 0,00 Kč 0,00 2 000,00 KČI 0,00 Kč 

Material - celkem 47 721.00 Kč 46 719.00 Kč -1 002.00 Kč 5 163.00 Kč -6 165.00 Kč 

Prace a donrava monterù, geodetické nrace 

38IPráøø vnønıèrú v pvzøøvnr únhč 15,00 hod 540,00 KČI 8100,00Kč 17,00 nod 9 180,00 Kč 2,00 540,00 Kč 1 080,00 Kč 2,00 nod 540,00 KČI 1 080,00 Kč 0,00 540,00 KČI 0,00 Kč 

37IDøpravz pvøvøznıˇøh vnønıèrú 20,00 km 26,00 KČI 520,00 Kč 20,00 km 
540,00 

Kčł 
26,00 Kč 520,00 Kč 0,00 26,00 Kč 0,00 Kč 0,00 km 26,00 KČI 0,00 Kč 0,00 26,00 KČI 0,00 Kč 

38I Geodetické Zaměření skutečného proveden! 1,00 ı<p1 2600,00 KČI 2600,00Kč 1,00 Kpı 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 0,00 2 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı 2 600,00 KČI 0,00 Kč 0,00 2 600,00 KČI 0,00 Kč 

Pváčč zl fløpnvz vnønıènı, gzøánıičkè nváčn - čøıhznn 11 120,00 Kč 11 300,00 Kč 1 080,00 Kč 1 080,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem bez DPH 111 764,00 Kč 109 278,00 Kč -2 488,00 Kč 8 859,00 Kč -11 145,00 Kč 

DPH 21% 13 470,44 Kč 22 848,38 Kč -521,00 Kč 1 818,39 Kč -2 340,45 Kč 

Celkem v‹ˇ:.DPH 135 234,44 Kč 131 218,38 Kč -3 008,06 Kč 10 477,39 Kč -13 485,45 Kč



OBNOVA IVÝMÉNA) SEKČNICH ŠOUPAT A PDDZEMNICH HYDRANTÚ V uı_ıclcH .JIŘIHO woı_KERA KE SPRAVEDLNOSTI, TRSTENICKA, ZA NEMocNıc|, ČESKÝ SROD 

INVESTOR: MĚSTO ČESKÝ BROD, NÁMĚSTÍ HUSOVO 70. 232 01 ČESKÝ BROD 

Obnova (výměna) 3ks sekćnlch šoupat V křižovatce ulic Za Nemocnici a Trstenická - ZL6 

ROZPOČET SKUTEČNOST ROZDIL 

Polož Ka Iuázzv pøıøžky M noìstvl Jedn.cenaI cena celkem Množství Jedn.cenaI cena celkem M nožstvl Jedn.cena cena celkem Množství 

Z TOHO VICEPRÁCE 
I I Jedn.cena cena celkem M nožstvl 

Z TOHO MÉNPĚRÁCE 
I I Jedn.cena cena celkem 

Koordinace a administrativní zajištění 

1 Ivytyčení siti 1,00 ı<p1 2 875,00 KČI 2 875,00 Kč 1,00 Kpı 2 875,00 KČI 2 875,00 Kč 0,00 2 875,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı 2 875,00 Kč 0,00 Kč 0,00 2 875,00 KČI 0,00 Kč 

2IZaIištění dopravního značení, Zabezpečení výkopku 1,00 ı<p1 5750,00 KČI 5 750,00 Kč 1,00 Kpı 5 750,00 KČI 5 750,00 Kč 0,00 5750,00 KČI 0,00 Kč 0,00 Kpı 5 750,00 Kč 0,00 Kč 0,00 5 750,00 KČI 0,00 Kč 

Zem ní hrace 
3IZarıˇZnutí hran - ž1v1ce 12,00 m 141,00 Kč 1 692,00 Kč 13,00 m 141,00 KČI 1 833,00 Kč 1,00 141,00 Kč 141,00 Kč 1,00 m 141,00 Kč 141,00 Kč 0,00 141,00 KČI 0,00 Kč 

4IVybouraní asfaltových vrstev (I 10cm 9,00 m2 368,00 Kč 3 312,00 Kč 11,00 m2 368,00 KČI 4 048,00 Kč 2,00 368,00 Kč 736,00 Kč 2,00 m2 368,00 Kč 736,00 Kč 0,00 368,00 KČI 0,00 Kč 

5Ivyhnnránr pøúkızúničh vrstev ııflsčm 9,00 m2 363,00 Kč 3267,00Kč 0,00 m2 363,00 KČI 0,00 Kč -9,00 363,00 Kč -3 267,00 Kč 0,00 m2 363,00 Kč 0,00 Kč -9,00 363,00 KČI -3 267,00 Kč 

37Ivyhnnránr pøúkızúničh vrstev ıı.25čm 0,00 m2 604,00 Kč 0,00 Kč 11,00 m2 604,00 KČI 6 644,00 Kč 11,00 604,00 Kč 6644,00Kč 11,00 m2 604,00 Kč 6 644,00 Kč 0,00 604,00 KČI 0,00 Kč 

SI Prnˇnızıčx za zııžčnê vykøpávky v hınˇzkøflıi nøúzøvnnrhø včúčnr 3,00 m3 559,00 Kč 1 677,00 Kč 3,00 m3 559,00 KČI 1 677,00 Kč 0,00 559,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m3 559,00 Kč 0,00 Kč 0,00 559,00 KČI 0,00 Kč 

7IH1ø0hčnnˇ zapzžčnyčh jam v hørnxnš 0.3 úø100‹n3 16,00 m3 1 047,00 Kč 16 752,00 Kč 16,00 m3 1 047,00 KČI 16 752,00 Kč 0,00 1 047,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m3 1 047,00 Kč 0,00 Kč 0,00 1047,00 KČI 0,00 Kč 

8Ivøúøvøvnê prømısıšnr vyxøpkn z hønrı-4 80 10ı<‹n 16,00 m3 295,00 Kč 4 720,00 Kč 16,00 m3 295,00 KČI 4 720,00 Kč 0,00 295,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m3 295,00 Kč 0,00 Kč 0,00 295,00 KČI 0,00 Kč 

9IPrnˇnızıčK K vøúørøvnêvnn prčmrflıšnıˇ výkøpxn z høv 0,1-4 zz Každý úzıšıˇ Km úêıkz 10Km 16,00 m3 41 ,00 Kč 656,00 Kč 16,00 m3 41,00 KČI 656,00 Kč 0,00 41 ,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m3 41,00 Kč 0,00 Kč 0,00 41 ,00 KČI 0,00 Kč 

10INakIádánI výkopku 2 hornin tř,1-4 do 100m3 16,00 m3 52,00 Kč 832,00 Kč 16,00 m3 52,00 KČI 832,00 Kč 0,00 52,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m3 52,00 Kč 0,00 Kč 0,00 52,00 KČI 0,00 Kč 

11 Izhøıøvenr ınžč, øhsypn 5 zásynn ze štšvkøpısxn 16,00 m3 786,00 Kč 12 576,00 Kč 16,00 m3 786,00 KČI 12 576,00 Kč 0,00 786,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m3 786,00 Kč 0,00 Kč 0,00 786,00 KČI 0,00 Kč 

12IZhøıøvčnr pøúkızčınnˇ čzıønøvê vrstvy B1511 zočvn 9,00 m2 655,00 Kč 5 895,00 Kč 11,00 m2 655,00 KČI 7 205,00 Kč 2,00 655,00 Kč 1310,00 Kč 2,00 m2 655,00 Kč 1 310,00 Kč 0,00 655,00 KČI 0,00 Kč 

13IObnova žívíčného krytu do tI.8cm 9,00 m2 1 932,00 Kč 17 388,00 Kč 11,00 m2 1 932,00 KČI 21 252,00 Kč 2,00 1 932,00 Kč 3 864,00 Kč 2,00 m2 1 932,00 Kč 3 864,00 Kč 0,00 1932,00 KČI 0,00 Kč 

14 
I 
oščırčnr spár zá1ivı<ø0 12,00 m 179,00 Kč 2148,00 Kč 13,00 m 179,00 KČI 2 327,00 Kč 1,00 179,00 Kč 179,00 Kč 1,00 m 179,00 Kč 179,00 Kč 0,00 179,00 KČI 0,00 Kč 

15IOdvoZ ŽIvIce a betonu na Skládku, Sklàdkovné 2,00 m3 1 093,00 Kč 2186,00 Kč 4,00 m3 1 093,00 KČI 4 372,00 Kč 2,00 1 093,00 Kč 2186,00 Kč 2,00 m3 1 093,00 Kč 2 186,00 Kč 0,00 1093,00 KČI 0,00 Kč 

16IOdvoZ Zeminy na Skládku, Skládkofvné 16,00 m3 667,00 Kč 10 672,00 Kč 16,00 m3 667,00 KČI 10 672,00 Kč 0,00 667,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m3 667,00 Kč 0,00 Kč 0,00 667,00 KČI 0,00 Kč 

17IUK1iú Sızvčnišıè 1,00 ı<p1, 2 070,00 Kč 2 070,00 Kč 1,00 Kpı. 2 070,00 KČI 2 070,00 Kč 0,00 2 070,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı. 2 070,00 Kč 0,00 Kč 0,00 2 070,00 KČI 0,00 Kč 

1 8 
I 
Doprava 1,00 ı<p1, 3 680,00 Kč 3 680,00 Kč 1,00 Kpı. 3 680,00 KČI 3 680,00 Kč 0,00 3 680,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı. 3 680,00 Kč 0,00 Kč 0,00 3 680,00 KČI 0,00 Kč 

Montážní hrace 

19IOosaZenıˇ šoupátkovýcn pokíopu 3,00 K5 748,00 Kč 2 244,00 Kč 3,00 ks 748,00 KČI 2 244,00 Kč 0,00 748,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 748,00 Kč 0,00 Kč 0,00 748,00 KČI 0,00 Kč 

Koordinace a administrativní zajištění. Zemní hrace a Montážní hrace - celkem 100 392.00 Kč 112185.00 Kč 11 793.00 Kč 15 060.00 Kč -3 267.00 Kč 

Material 

20ISynoíIe× spoIka 100 1,00 K5 4107,00 Kč 4107,00 Kč 1,00 ks 4107,00 KČI 4107,00 Kč 0,00 4107,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 4 107,00 Kč 0,00 Kč 0,00 4107,00 KČI 0,00 Kč 

21 Isynnflčx prnˇnıhz 100 1,00 K5 2497,00Kč 2497,00Kč 1,00 ks 2 497,00 KČI 2 497,00 Kč 0,00 2497,00Kč 0,00 Kč 0,00 ks 2 497,00 Kč 0,00 Kč 0,00 2 497,00 KČI 0,00 Kč 

22ISynoíIe× spoIka 80 2,00 K5 3 324,00 Kč 6 648,00 Kč 1,00 ks 3 324,00 KČI 3 324,00 Kč -1,00 3 324,00 Kč -3 324,00 Kč 0,00 ks 3 324,00 Kč 0,00 Kč -1,00 3 324,00 KČI -3 324,00 Kč 

23ISynn11č× prnˇnıhz 80 2,00 K5 2497,00Kč 4 994,00 Kč 2,00 ks 2 497,00 KČI 4 994,00 Kč 0,00 2497,00Kč 0,00 Kč 0,00 ks 2 497,00 Kč 0,00 Kč 0,00 2 497,00 KČI 0,00 Kč 

24ITrubka tIakC'vá RC1 PE 100 90 PN16 2,00 m 192,00 Kč 384,00 Kč 0,00 m 192,00 KČI 0,00 Kč -2,00 192,00 Kč -384,00 Kč 0,00 m 192,00 Kč 0,00 Kč -2,00 192,00 KČI -384,00 Kč 

25ITrubka tIakC'vá RC1 PE100110 PN16 1,00 m 354,00 Kč 354,00 Kč 1,00 m 354,00 KČI 354,00 Kč 0,00 354,00 Kč 0,00 Kč 0,00 m 354,00 Kč 0,00 Kč 0,00 354,00 KČI 0,00 Kč 

SBILTH (trouba , Iitína 80 0,00 m 2 248,00 Kč 0,00 Kč 1,00 m 2 248,00 KČI 2 248,00 Kč 1,00 2 248,00 Kč 2 248,00 Kč 1,00 m 2 248,00 Kč 2 248,00 Kč 0,00 2 248,00 KČI 0,00 Kč 

26IT-kuS100/100 1,00 K5 4134,00 Kč 4134,00 Kč 1,00 ks 4134,00 KČI 4134,00 Kč 0,00 4134,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 4 134,00 Kč 0,00 Kč 0,00 4134,00 KČI 0,00 Kč 

27IFFR 100/80 2,00 K5 2 213,00 Kč 4426,00Kč 2,00 ks 2 213,00 KČI 4 426,00 Kč 0,00 2 213,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 2 213,00 Kč 0,00 Kč 0,00 2213,00 KČI 0,00 Kč 

39IOhı‹›nı< prnˇnıhøvý 100 22° 0,00 K5 5 668,00 Kč 0,00 Kč 1,00 ks 5 668,00 KČI 5 668,00 Kč 1,00 5 668,00 Kč 5 668,00 Kč 1,00 ks 5 668,00 Kč 5 668,00 Kč 0,00 5 668,00 KČI 0,00 Kč 

28I Šoupě 100 3,00 K5 5 727,00 Kč 17181,00Kč 3,00 ks 5 727,00 KČI 17181,00 Kč 0,00 5 727,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 5 727,00 Kč 0,00 Kč 0,00 5 727,00 KČI 0,00 Kč 

29IZčmnnˇ Souprava 100-150 3,00 K5 1 382,00 Kč 4146,00 Kč 3,00 ks 1 382,00 KČI 4 146,00 Kč 0,00 1 382,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 1 382,00 Kč 0,00 Kč 0,00 1382,00 KČI 0,00 Kč 

30IPodkIad0vá deska 3,00 K5 276,00 Kč 828,00 Kč 3,00 ks 276,00 KČI 828,00 Kč 0,00 276,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 276,00 Kč 0,00 Kč 0,00 276,00 KČI 0,00 Kč 

31 IPokIop šoupatkový 3,00 K5 1 064,00 Kč 3192,00 Kč 3,00 ks 1 064,00 KČI 3192,00 Kč 0,00 1 064,00 Kč 0,00 Kč 0,00 ks 1 064,00 Kč 0,00 Kč 0,00 1064,00 KČI 0,00 Kč 

32ISnøj‹›vaør rnzıčná1 (šrønhy, matice, ıèsnšnıˇ) 1,00 ı<p1 5 003,00 Kč 5 003,00 Kč 1,00 Kpı 5 003,00 KČI 5 003,00 Kč 0,00 5 003,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı 5 003,00 Kč 0,00 Kč 0,00 5 003,00 KČI 0,00 Kč 

33IDopravne materiálu 1,00 ı<p1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 1,00 Kpı 3 000,00 KČI 3 000,00 Kč 0,00 3 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı 3 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 3 000,00 KČI 0,00 Kč 

Material - celkem 

Práce a dohrava monterù, geodetické hrace 

60 894.00 Kč 65 102.00 Kč 4 203.00 Kč 7 916.00 Kč -3 700.00 Kč 

34IPráčč vnøntèrú v pvzčøvnr únhč 22,50 hod 540,00 Kč 12150,00 Kč 23,50 nod 540,00 KČI 12 690,00 Kč 1,00 540,00 Kč 540,00 Kč 1,00 nod 540,00 Kč 540,00 Kč 0,00 540,00 KČI 0,00 Kč 

35IDøpravz pvøvøznıˇčh vnønıèrú 40,00 km 26,00 Kč 1 040,00 Kč 40,00 km 26,00 KČI 1 040,00 Kč 0,00 26,00 Kč 0,00 Kč 0,00 km 26,00 Kč 0,00 Kč 0,00 26,00 KČI 0,00 Kč 

36I Geodetické Zaměření skutečného proveden! 1,00 ı<p1 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 1,00 Kpı 2 600,00 KČI 2 600,00 Kč 0,00 2 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kpı 2 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 2 600,00 KČI 0,00 Kč 

Pváčč zl fløpnvz vnøntènı, gčøántičkè nváčn - čøıhčnn 15 790,00 Kč 16 330,00 Kč 540,00 Kč 540,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem bez DPH 177 078,00 Kč 193 817,00 Kč 18 541,00 Kč 23 516,00 Kč -8 975,00 Kč 

DPH 21% 3718598 Kč 40 859,57 Kč 3 473,81 Kč 4 938,38 Kč -1 484,75 Kč 

Celkem v‹ˇ:.DPH 214 261 ,96 Kč 234 278,57 Kč zo 014,81 Kč 28 454,36 Kč -8 430,75 Kč


